
2019 年 11 月吉日 

お客様各位 

 

Windows7 サポート終了に伴う CAD ソフトバージョンアップのご提案 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、Microsoft 社の Windows7 が 2020 年 1 月 14 日を持ちまして延長サポートが終了いた

します。 

サポート終了後も Windows 7 がインストールされているデバイスを使い続けることはできます

が、セキュリティ更新プログラムが提供されなくなるため、マルウェアへの感染やフィッシング詐

欺、情報漏えいといったリスクにさらし続けることになりセキュリティに対するリスクが増加してま

いります。 

また、PC をご導入されてから年数が経過している場合、経年によるハードディスク等の機械

的な故障の可能性も懸念されます。 

これを機に、CAD ソフトウェアのバージョンアップと PC の入替をご提案申し上げます。 

ご検討の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

Windows10 に対応する為には「SuperALPHA:Plus」をご活用のお客様は 

「SuperALPHA:Plus Ver. 2.9」までバージョンアップ頂く必要がございます。 

料金等に関しましては、現在お使いのバージョン及び保守契約のお客様状況により 

個別に異なりますので担当営業より、ご連絡させて頂きます。 

また、ご相談等のお問い合わせにつきましては下記へご連絡お願い申し上げます。 

 

 

株式会社ユカアンドアルファ 

東京本社 03-6452-2626 

大阪営業所 06-4705-8011 

名古屋営業所 052-222-6277 

 


